



Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936
T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

K/S Varberg Hotelopsparing

c/o EjendomsInvest, Hammershusgade 9, 2100 København Ø

CVR-nr. 28 27 88 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2023.

A handwritten signature in blue ink, appearing to read "Allan Jacobsen", positioned above a horizontal line.

Allan Jacobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	K/S Varberg Hotelopsparing c/o EjendomsInvest Hammershusgade 9 2100 København Ø
	CVR-nr.: 28 27 88 45
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Claus Mikkelsen Michael Lau Therkildsen Michael Kaa Andersen
Komplementar	ApS Komplementarselskabet Varberg Hotelopsparing
Administrator	I/S EjendomsInvest
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmegade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed ved køb og udlejning af ejendommen beliggende å Nils Krugers Väg 5, 432 53 Varberg, Sverige.

Væsentlig fejl

I forbindelse med regnskabsaflæggelsen er det konstateret, at selskabet driver det svenske aktiviteter via et svensk kommanditbolag og ikke via en filial. Som følge heraf er regnskabet omformet således at resultatet indregnes i årsrapporten som en indtægt fra en kapitalinteresse og ikke som et regnskab for et ejendomsselskab.

Ændringen har ikke påvirket det regnskabsmæssige resultat og egenkapital men alene præsentationen heraf i årsrapporten. Som følge af ændringen er udformningen af balancen tilpasset den ændret opstilling og som følge heraf, er balancen reduceret i regnskabsåret med tDKK 91.237 fra tDKK 228.545 til tDKK 137.308. Sammenligningstallene er tilpasset den ændret regnskabspraksis.

Ændringen i regnskabsopstillingen har ikke givet anledningen til flere korrektioner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Datterselskabets investeringsejendom måles til dagsværdi beregnet ud fra en DCF-model. Afkastkravet er vurderet af kyndige inden for ejendomsbranchen. Ud fra et markedsbaseret afkastkrav på 7,50% er dagsværdien for ejendommen 207,2 mio. kr. Ændring af afkastkravet i opadgående retning med 0,25% vil påvirke ejendommen med ca. 6,6 mio. kr.

Årets resultat efter skat udgør 11.444 t.kr. mod 16.104 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ejendommen er udlejer til en hoteloperatør, som driver hotellet under navnet Varbergs Kusthotell.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttoresultat	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>11.443.626</u>	<u>16.103.781</u>
Årets resultat	<u>11.443.626</u>	<u>16.103.781</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.038.407	11.193.526
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	<u>-3.594.781</u>	<u>4.910.255</u>
Disponeret i alt	<u>11.443.626</u>	<u>16.103.781</u>

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	127.232.559	130.827.340
Finansielle anlægsaktiver i alt	127.232.559	130.827.340
Anlægsaktiver i alt	127.232.559	130.827.340
Omsætningsaktiver		
ApS Kompl. Varberg Hotelopsparing	44.057	40.597
Andre tilgodehavender	222.377	10.488
Tilgodehavender i alt	266.434	51.085
Likvide beholdninger	93.577	151.625
Omsætningsaktiver i alt	360.011	202.710
Aktiver i alt	127.592.570	131.030.050

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	280.600	280.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	127.231.891	130.826.672
Overført resultat	-591.139	-591.139
Egenkapital i alt	<u>126.921.352</u>	<u>130.516.133</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	671.218	513.639
Anden gæld	0	278
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>671.218</u>	<u>513.917</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>671.218</u>	<u>513.917</u>
Passiver i alt	<u>127.592.570</u>	<u>131.030.050</u>
